ルール違反が見られた場合には即時面会中止させていただきます

ご利用者 様
ご家族 様

面会について

2025年 6月からの面会方法をお知らせいたします。

予約制、週１回までの回数制限を撤廃いたします。

感染防止対策については引き続き徹底致したく、皆様のご協力をお願い致

します。なお、今後も感染状況等により、面会方法を見直す場合がありま

すので、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

現時点でのお願い事項は下記の通りとなります。

◆面会時のお願い

‣ご家族様 2名まで

‣乳幼児の面会可（乳幼児に対し 1名の保護者同伴可）

‣20分以内

（土日祝日を含む毎日 13：30～17：00）

‣入館時の検温で 37.5℃以上ある場合や、風邪症状のある場合は面会を

お断りさせていただきます

‣面会場所は、面会コーナー及び居室となります

‣駐車場に限りがありますので、可能な限り公共交通機関をご利用下さい

‣必ずマスクを着用して下さい

‣飲食は厳禁です

‣ご利用者様の口や鼻を拭いたり、涙をぬぐう等の行為は行わないでください

◆個室面会方法

‣土日祝日を含む毎日 10：00～17：00

‣時間制限なし

‣面会人数 同時にご家族２名まで

‣面会場所 居室内
2025.5.27

介護老人保健施設ケーアイ           【電話】 072-687-0103

【受付】 月～土曜日 9:00～17:00

ご利用者 様
ご家族 様

洗濯物の交換について

このたび、2025 年 6 月から洗濯物の交換時間を下記の通りいたしますの

でお知らせいたします。

今後も感染状況等により方法を見直す場合がありますので、ご理解頂きま

すようお願い申し上げます。現時点でのお願い事項は下記の通りとなりま

す。

◆洗濯物交換時のお願い

‣土日祝日を含む毎日 ９：００～１７：００

各フロアに上がっていただきます。但し、原則５分以内の滞在時間、

ご家族さま１名まで（マスク着用必須）とさせていただきます。

‣入館時の検温で 37.5℃以上ある場合や、風邪症状のある場合は入館をお

断りさせていただきます

2025.5.27

介護老人保健施設ケーアイ

【電話】 072-687-0103

【受付】 月～土曜日 9:00～17:00